ערעור על הכרעת הדין וגזר הדין של בית משפט השלום בירושלים (כבוד השופט י' מינטקביץ') בת"פ
.24881-07-17

ומנהלים של מסעדות שכל אחת מהן פעלה כעוסק מורשה בפני עצמו - בעלים ו-4 ייחס למערערים 3 כתב האישום
(המערערות 1 ו-2) - ביצוע עבירות של אי הגשת דוחות מע"מ תקופתיים ושל אי תשלום מע"מ במועד, עבירות על פי
התקנות). ועל פי תקנות מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: החוק) חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן:
העברות בוצעו בשנים 2016 ו-2017. הכרעת הדין ניתנה ביום 4.4.19, לאחר שהמערערים הודו בעבירות שיוחסו להם
יום). באותו שניתנה נפרדת החלטה במסגרת בוטל 1 למערערת הנוגע (האישום בשלישית המתוקן האישום בכתב
בהכרעת הדין הורשעו המערערים 3 ו-4 בחמש עבירות של אי-הגשת דו"חות תקופתיים של מע"מ במועד (עבירות לפי
סעיף 117(א)(6) בקשר לסעיף 67 לחוק ותקנה 20 לתקנות) ובשבע עבירות של הגשת דו"ח ללא תשלום (עבירות על
אי-הגשת וסעיף 23(ב)(1) לתקנות).

האישום לאחר שהמחדל

דחה בית משפט קמא את טענות המערערים.

7. לנוכח כל האמור לעיל, דין הערעור להידחות, וכך אנו מורים.

המזכירות תשלח העתק מפסק-הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ח בכסלו התש"ף, 16 בדצמבר 2019, בהעדר.

תמר בר-אשר, שופטת שושנה ליבוביץ,
שופטת

רם וינוגרד, שופט